質 疑 回 答 書 （ 工 事 ）

関係者 各位

宮崎市 総務部 契約課長

上記案件について、下記のとおり質疑回答いたします。

記

（担当者：契約課 柴田 TEL0985-21-1725）

工事名 宮崎市消防局・北消防署新庁舎棟新築工事のうち建築主体工事

工事場所 宮崎市霧島五丁目１番１

質 疑 事 項 回 答

今回、工事費予定価格について事前公表がありませんが、価格超の

金額を入れた場合は失格となっているようです、事前公表で価格超

の場合の失格は当然ですが、予定価格が未公表の場合の今回案件は

再入札の対象とはならないのでしょうか？

本案件の予定価格は、事後公表としておりますが、予定価格を入札締

切後に公表して、その後に入札開札を行います。

よって、再度の入札の段階では、予定価格公表後の応札となるため、

再度の入札は行いません。